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Kommuniké från årsstämma i USWE Sports AB
den 29 augusti 2024

Idag, den 29 augusti 2024, hölls årsstämma i USWE Sports AB. Nedan följer en 
sammanfattning av de beslut som fattades.

Beslut om fastställande av räkenskaper samt resultatdisposition
Årsstämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning samt koncernresultat- och 
koncernbalansräkning för räkenskapsåret 2023/2024. Årsstämman beslutade även att disponera 
över bolagets resultat i enlighet med styrelsens förslag innebärande att någon vinstutdelning inte 
lämnas för räkenskapsåret 2023/2024 samt att tillgängliga medel överförs i ny räkning.

Ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören
Årsstämman beslutade att bevilja styrelseledamöterna och verkställande direktören 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023/2024.

Val och arvodering av styrelse och revisor
Årsstämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag att omvälja Mats Jacobson, 
Martin Kössler, Jenny Graflind, Joel Eklund, Helena Nordman-Knutson och Patrik Frisk som 
styrelseledamöter. Mats Jacobson omvaldes som styrelseordförande.

Årsstämman beslutade vidare i enlighet med valberedningens förslag att arvode till styrelsen ska 
utgå med 250 000 kronor till styrelseordföranden och med 125 000 kronor till var och en av 
övriga styrelseledamöter, bortsett från Joel Eklund som avstått arvode.

Årsstämman beslutade slutligen i enlighet med valberedningens förslag att omvälja Ernst & 
Young AB som revisor samt att arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning i enlighet 
med sedvanliga debiteringsnormer. Ernst & Young AB har meddelat att auktoriserade revisorn 
Peter Gunnarsson kommer att vara huvudansvarig revisor.

Beslut om bemyndigande för emissioner
Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att bemyndiga styrelsen att fram till 
nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, med eller utan avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt och med eller utan villkor om apport, kvittning eller andra villkor, besluta om 
nyemission av aktier, emission av konvertibler och/eller emission av teckningsoptioner. Skälet till 
att avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska kunna ske är att möjliggöra för bolaget att 
anskaffa rörelsekapital, att förbättra bolagets kapitalstruktur samt att genomföra och finansiera 
företagsförvärv eller förvärv av rörelsetillgångar. Det totala antalet aktier som ska kunna 
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emitteras (alternativt tillkomma genom konvertering av konvertibler och/eller utnyttjande av 
teckningsoptioner) får uppgå till högst 793 000 stycken, vilket motsvarar en utspädning om cirka 
10 procent beräknat på nuvarande antalet utestående aktier i bolaget. I den mån emission sker 
med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska emissionen ske på marknadsmässiga villkor.

Malmö den 29 augusti 2024
USWE Sports AB (publ)

Kontakter

Jacob Westerberg, VD, USWE Sports AB
Tel: +46 (0) 732-344 318
Email: jacob.westerberg@uswe.com

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market med ticker “USWE”. 
Västra Hamnen Corporate Finance är Bolagets Certified Adviser och kan nås på ca@vhcorp.se
 eller +46 (0) 40 200 250.

Om oss

USWE [you-swii] utvecklar och producerar outdoorutrustning för den internationella sport- och 
outdoormarknaden. Sortimentet har tyngdpunkt på ryggsäckar och vätskeryggsäckar för 
högfartsaktiviteter som mountainbike, motorsport, skidåkning och traillöpning. Samtliga 
ryggsäckar bygger på ett egenutvecklat och patenterat system som går under namnet No 
Dancing Monkey™. USWE sortimentet innehåller från 2023 även kläder för löpning, mountainbike 
och motorcykel. Utbudet omfattar även cykelkläder i premiumsegmentet som säljs under 
varumärket VOID Cycling. I juli 2022 förvärvades de USA baserade bolaget Giant Loop som är 
specialiserat på packväskor för off road motorcyklar. 
 
USWE grundades 2007 i Skåne, Sverige och har idag hela världen som marknad genom ett 
utvecklat distributionsnätverk samt försäljning från egen hemsida samt via Amazon. I 
sortimentet finns USWE:s premiumryggsäckar, vätskeryggsäckar, midjebälten, kläder för cykel, 
mountainbike, motorcykel och löpning, samt packväskor för offroad motorcyklar.
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